
Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 230268 
REK223-00414 /252 

1/9 

 

  
Česká televize 

IČO: 00027383 

 

a 
 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 
IČO: 00164801 

 

 

 
 
 
 
 

SMLOUVA O ZAŘAZENÍ OBCHODNÍHO SDĚLENÍ V TELEVIZNÍM 
VYSÍLÁNÍ ČESKÉ TELEVIZE 

č. REK223-00414/252 
Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 230268 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Předmět Smlouvy:   zařazení jiné obrazové sekvence v televizním vysílání 
České televize a poskytnutí licence 

Cena, případně hodnota:  obchodní tajemství 

Datum uzavření:   ________________ 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 230268 
REK223-00414 /252 

2/9 

 

SMLOUVA O ZAŘAZENÍ OBCHODNÍHO SDĚLENÍ V TELEVIZNÍM 
VYSÍLÁNÍ ČESKÉ TELEVIZE 

(dále jen „Smlouva“) 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), 

mezi: 

Česká televize 

IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383 

Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 

zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 

zastoupena: Mgr. Jan Souček, generální ředitel 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 1540252/0800 

(dále jen „Česká televize“) 

a 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

IČO: 00164801 

se sídlem: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 – Vršovice 

zastoupena: Bc. Martinem Polívkou, ředitelem odboru komunikace  

bankovní spojení: Česká národní banka, Praha 1 

číslo účtu: 7628001/0710 

(dále jen „ZADAVATEL“) 

 

(Česká televize a ZADAVATEL se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či 

jednotlivě jako „smluvní strana“). 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Česká televize je provozovatelem televizního vysílání podle zákona č. 483/1991 Sb., o 

České televizi, ve znění pozdějších předpisů, který poskytuje veřejnou službu tvorbou 

a šířením televizních programů, mj. výrobou vzdělávacích pořadů. V rámci této 

činnosti bude vysílat sérii 20 dílů minipořadů a 45 repríz s pracovním názvem 

„xxxxxxxxxx“, které budou zařazeny do vysílání pravděpodobně xxxxxxxxxx (dále jen 

„Minipořady“). 

 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 230268 
REK223-00414 /252 

3/9 

 

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Předmětem Smlouvy je závazek České televize zařadit do vysílání obchodní sdělení 

dle mediaplánu, který tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy, a to ve formě: 

i. Zařazení jiné obrazové sekvence bez zvuku podle ustanovení § 2 odst. 2 písm. 

a) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání, 

ve znění pozdějších předpisů, a to bez ohledu na technologii šíření vysílání,  

která bude obsahovat textové uvedení v závěrečných titulcích Minipořadů, ve 

znění: „Ve spolupráci s Ministerstvem životního prostředí“ s uvedením loga 

ZADAVATELE. Logo ZADAVATELE, které má být obsahem jiné obrazové 

sekvence bez zvuku je zobrazeno v Příloze č. 3 této smlouvy. 

to vše v televizním vysílání České televize v rozsahu a za podmínek uvedených dále 

ve Smlouvě. Mediaplán obsažený v Příloze č. 1 této Smlouvy tvoří minimální rozsah 

plnění České televize dle této Smlouvy. Dramaturgie Minipořadů a jeho zařazení do 

vysílání, resp. do poskytované audiovizuální mediální služby na vyžádání iVysílání 

(dále jen „iVysílání“), je zcela v dispozici České televize. 

2.2 Předmětem této Smlouvy je rovněž závazek ZADAVATELE uhradit České televizi 

sjednanou cenu včetně DPH dle této Smlouvy.  

 

3. PRÁVA A POVINNOSTI ČESKÉ TELEVIZE 

3.1 Česká televize předpokládá zařadit Minipořady do vysílání České televize xxxxxxxxxx 

a každý z 20 dílů a 47 repríz Minipořadů odvysílat samostatně. 

3.2 Česká televize se zavazuje informovat ZADAVATELE o konkrétních termínech vysílání 

jednotlivých dílů Minipořadů. 

3.3 Česká televize předpokládá umístění jednotlivých dílů Minipořadů do iVysílání, a to po 

dobu 2 měsíců od premiérového odvysílání Minipořadů na programech provozovaných 

Českou televizí. 

3.4 Česká televize umožní ZADAVATELI zveřejnit odkaz na každý díl Minipořadu, který 

bude uveřejněn na webových stránkách České televize (iVysílání), na webové stránce 

Ministerstva životního prostředí (http://www.mzp.cz), na facebookovém 

(https://www.facebook.com/MinisterstvoZP/) a instagramovém 

(https://www.instagram.com/ministerstvo_zp/) profilu Ministerstva životního prostředí 

(tzv. prolink). 

3.5 Česká televize poskytuje ZADAVATELI nevýhradní licenci k užití všech dílů Minipořadů 
nebo jejich částí pro nekomerční užití, a to pro užití Minipořadů nebo jejich částí pro 
prezentaci ZADAVATELE a taktéž pro účely uvedené v Příloze č. 2 této Smlouvy. Pro 
účely této Smlouvy se nekomerčním užitím rozumí případy, kdy účelem není dosažení 

http://www.mzp.cz/
https://www.facebook.com/MinisterstvoZP/
https://www.instagram.com/ministerstvo_zp/


Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 230268 
REK223-00414 /252 

4/9 

přímého nebo nepřímého hospodářského nebo obchodního prospěchu. Licence se 
poskytuje bez časového omezení. 

3.6 ZADAVATEL je oprávněn udělit podlicenci k nekomerčnímu užití Minipořadů, nebo 
jejich částí, subjektům uvedeným v Příloze č. 2 této Smlouvy, a to pouze pro účely 
uvedené v Příloze č. 2 této Smlouvy. Jiným subjektům je ZADAVATEL oprávněn udělit 
podlicenci dle předchozí věty pouze po předchozím písemném souhlasu České 
televize.  

3.7 Česká televize se zavazuje předat ZADAVATELI dva flash disky, či na jiném 

adekvátním nosiči dle dohody se ZADAVATELEM, s rozmnoženinou všech 20 dílů 

Minipořadů „xxxxxxxxxx“ bez zbytečné prodlevy po odvysílání, nejpozději však do 15 

pracovních dnů ode dne vysílání posledního dílu Minipořadu, za účelem užití 

Minipořadů podle odst. 3.4 této Smlouvy, a to tak, aby bylo možné s Minipořady na 

nosiči dále pracovat (mimo jiné tak, aby bylo možné každý jednotlivý díl Minipořadu 

spustit zvlášť), a dále předat příslušné hudební sestavy jednotlivých dílů Minipořadů, 

a to vše pouze za účelem uvedeným v odst. 3.4 této Smlouvy. O předání nosičů 

a hudebních sestav bude sepsán smluvními stranami předávací protokol. 

3.8 Bez ohledu na možnost ZADAVATELE zveřejnit odkaz na každý díl Minipořadu dle 

odst. 3.4, poskytnutí licence dle odst. 3.5 a poskytnutí rozmnoženiny všech dílů 

Minipořadu dle odst. 3.7, autorem Minipořadů zůstává Česká televize a veškerá 

autorská práva jí zůstávají i nadále zachována.  

3.9 Kontaktní osobou České televize pro případná jednání ve věcech smluvních: 

- Obchodní oddělení: xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxx 

 

4. POVINNOSTI ZADAVATELE 

4.1 ZADAVATEL se zavazuje písemně informovat Českou televizi o změně odpovědné 

osoby za ZADAVATELE dle odst. 4.4 tohoto článku, pokud by k takovéto změně došlo. 

4.2 ZADAVATEL se zavazuje uhradit České televizi cenu včetně DPH dle čl. 5 této 

Smlouvy. 

4.3 ZADAVATEL se zavazuje dodat České televizi prostřednictvím elektronické pošty logo 

uvedené v příloze č. 3 Smlouvy, včetně oprávnění k jeho užití dle Smlouvy ve formátu 

použitelném v televizním vysílání, a to do 7 dnů od uzavření Smlouvy. 

4.4 Kontaktní osoba ZADAVATELE pro jednání ve věcech smluvních: 

- Odbor komunikace: Ing. Blanka Nováčková, blanka.novackova@mzp.cz. 

 

 

 

mailto:blanka.novackova@mzp.cz


Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 230268 
REK223-00414 /252 

5/9 

 

5. CENA PŘEDMĚTU PLNĚNÍ, FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za veškerá plnění dle této Smlouvy bez DPH činí 

xxxxxxxxxx (dále jen „Cena“). DPH činí v souladu s aktuálně platnou a účinnou právní 

úpravou 21 %, tedy xxxxxxxxxx včetně DPH. 

5.2 Cena za odvysílání obchodních sdělení u jednotlivých dílů Minipořadů je uvedena 

v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

5.3 ZADAVATEL se zavazuje uhradit Cenu za poskytnutí plnění ze strany České televize 

včetně DPH na základě faktury – daňového dokladu, vystaveného po odvysílání 

posledního dílu Minipořadu. 

5.4 DPH bude účtováno dle právních předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného 

plnění. 

5.5 Splatnost faktury činí 30 kalendářních dní ode dne vystavení faktury – daňového 

dokladu. 

5.6 V případě změny daňových předpisů týkajících se sazby DPH v průběhu realizace 

bude částka odpovídající výši DPH adekvátně změněna, a to o výši, která bude 

odpovídat takové legislativní změně.  

5.7 ZADAVATEL bere na vědomí, že ve výjimečných případech může dojít v průběhu 

vysílání k vynuceným změnám a obchodní sdělení nemusí být odvysíláno dle 

přiloženého Mediaplánu, který tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy. Česká televize se ale 

v takovém případě bude snažit najít náhradní termín odvysílání obchodního sdělení, 

který by nejvíce odpovídal termínu, ve kterém nebylo odvysíláno. V případě, že některé 

z obchodních sdělení nebude z jakéhokoli důvodu odvysíláno, bude celková cena 

ponížena o poměrnou část odpovídající ceně neodvysílaného obchodního sdělení. 

5.8 Sjednaná Cena včetně DPH je cenou nejvýše přípustnou, konečnou a platnou po celou 

dobu trvání této Smlouvy. Cena včetně DPH je uhrazena připsáním částky na účet 

České televize uvedený v úvodu této Smlouvy u identifikace smluvních stran. 

5.9 Faktura musí mít všechny náležitosti podle platných právních předpisů, zejména 

stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů, obsahovat název a evidenční číslo této Smlouvy a splňovat další 

podmínky dohodnuté v této Smlouvě. Faktura musí být označena evidenčním číslem 

této Smlouvy přiděleným z Centrální evidence smluv ZADAVATELE: 230268 (viz také 

záhlaví této Smlouvy) a textem „Informační kampaň o dopadech klimatické změny“. 

5.10 Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a touto Smlouvou stanovené náležitosti 

nebo obsahuje údaje chybné, nebo nebude-li přiložen aktuální mediaplán vysílání 

včetně výkazu počtu odvysílaných dílů Minipořadu, je ZADAVATEL oprávněn ji do data 

splatnosti vrátit s tím, že Česká televize je povinna vystavit novou fakturu s novou 

lhůtou splatnosti. V takovém případě není ZADAVATEL v prodlení s úhradou faktury. 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 230268 
REK223-00414 /252 

6/9 

5.11 Pokud ZADAVATEL neuhradí řádně vystavenou fakturu na Cenu včetně DPH řádně 

a včas, je ZADAVATEL povinen spolu s dlužnou částkou uhradit České televizi úrok z 

prodlení v zákonné výši. 

6. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

6.1 Poruší-li Zadavatel povinnost ze Smlouvy, nahradí České televizi nebo jinému subjektu 
škodu z toho vzniklou. 

6.2 Zadavatel se zavazuje a garantuje, že v souvislosti s obsahem jiné obrazové sekvence 
vypořádal veškerá oprávnění (zejména autorská práva a práva související s právem 
autorským, práva k jakémukoliv duševnímu vlastnictví) potřebná k tomu, aby Pořad 
mohl být Českou televizí užíván bez věcného, časového, teritoriálního, množstevního 
omezení. Na žádost České televize je Zadavatel povinen doložit splnění podmínek 
tohoto ustanovení.  

6.3 Zadavatel prohlašuje a garantuje, že vůči České televizi nebudou uplatněny žádné 
oprávněné nároky nositelů autorských práv či oprávněné nároky jiných třetích osob 
v souvislosti s užitím jejich předmětů ochrany při užití jiné obrazové sekvence 
způsobem a v rozsahu podle Smlouvy. Budou–li takové nároky vůči České televizi 
uplatněny, zavazuje se Zadavatel, že tyto nároky uspokojí a nahradí České televizi 
veškeré skutečně vzniklé náklady spojené s tím, že tyto oprávněné nároky byly 
uplatněny. 

6.4 Na výrobě Pořadů se bude podílet i společnost NoWorries s.r.o., se sídlem Na zámecké 
457/5, 140 00 - Praha 4,  IČ: 25122932, jakožto vlastník námětu k Pořadům. Česká 
televize odpovídá za to, že má s touto společností vypořádána veškerá práva 
duševního vlastnictví a že bude oprávněna vůči ZADAVATELI plnit, aniž by porušila 
práva třetích osob, všechny povinnosti dané jí touto Smlouvou. V případě porušení 
práv této povinnosti, je Česká televize povinna uhradit ZADAVATELI vzniklou škodu 
v plné výši. 

6.5 Obsah a doba zařazení do vysílání Minipořadu obsahujících jinou obrazovou sekvenci 
nesmějí být ovlivněny takovým způsobem, aby tím byla dotčena redakční odpovědnost 
a nezávislost České televize. ZADAVATEL není jakkoli oprávněn zasahovat do 
vysílacího plánu (programu) České televize či redakční odpovědnosti a nezávislosti 
České televize. 

7. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

7.1 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu této Smlouvy a ceny, případně 

hodnoty předmětu této Smlouvy na titulní straně této Smlouvy nemá normativní význam 

a uvádí se zde pouze pro účely provedení uveřejnění této Smlouvy v registru smluv. 

7.2 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti 

pak tato Smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 

Smlouvy a příslušných metadat v registru smluv provede ZADAVATEL, a to v době do 

30 dnů od jejího uzavření. Nedojde-li v této době k uveřejnění této Smlouvy ze strany 

ZADAVATELE, pak je k jejímu uveřejnění postupem podle zákona o registru smluv 

oprávněna kterákoli smluvní strana. 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 230268 
REK223-00414 /252 

7/9 

7.3 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem. 

Případné spory mezi smluvními stranami budou řešeny především dohodou, přičemž 

nedojde-li k dohodě o řešení určitého sporu, budou k jeho řešení příslušné soudy 

České republiky. 

7.4 Smluvní strany výslovně prohlašují, že mezi nimi není jakákoli zavedená praxe stran 

a/nebo obchodní zvyklosti, jejichž aplikaci výslovně vylučují. 

7.5 Veškeré odkazy na ustanovení, resp. ujednání, použité v této Smlouvě představují 

odkazy na ustanovení, resp. ujednání, této Smlouvy, není-li v daném odkazu výslovně 

stanoveno jinak. 

7.6 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této Smlouvy či k jeho části podle zákona 

jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení této 

Smlouvy či jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, 

oddělí se bez dalšího v příslušném rozsahu od ostatních ujednání této Smlouvy a 

nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání této 

Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, 

neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením novým, které 

bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam bude 

shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl 

této Smlouvy zůstal zachován. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností 

výslovně vylučují aplikaci § 576 občanského zákoníku. 

7.7 Smluvní strany se dohodly, že: 

a) jakákoli změna této Smlouvy může být sjednána výlučně a pouze písemným 

dodatkem podepsaným oběma smluvními stranami, a to s jejich podpisy na téže 

listině; 

b) zvyklosti ani zavedená praxe stran nemají přednost před ustanoveními této 

Smlouvy ani před ustanoveními zákona; 

c) na sebe přebírají nebezpečí změny okolností a ponese jej každá smluvní strana 

sama za sebe; ustanovení § 1766 občanského zákoníku se nepoužije; 

d) marné uplynutí dodatečné lhůty k plnění nemá za následek automatické 

odstoupení od této Smlouvy; 

e) poté, co byl návrh této Smlouvy či jejího dodatku po podpisu jednou 

ze smluvních stran předložen k podpisu druhé smluvní straně, vylučuje se přijetí 

daného návrhu druhou smluvní stranou s dodatkem nebo odchylkou; 

f) připouští-li výraz použitý v této Smlouvě různý výklad, nevyloží 

se v pochybnostech k tíži toho, kdo jej použil jako první; 

g) uplatněním kterékoli smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčeno právo 

dotčené smluvní strany na náhradu škody v plné výši. 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 230268 
REK223-00414 /252 

8/9 

7.8 ZADAVATEL tímto prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy plní veškeré povinnosti 

vyplývající ze zákona č. 348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRTVP“), zejména § 7 a § 9 ZRTVP, 

a zavazuje se tyto povinnosti plnit po celou dobu účinnosti této Smlouvy. ZADAVATEL 

se zavazuje poskytnout České televizi na vyžádání součinnost a informace k prokázání 

plnění povinnosti podle tohoto odstavce, a to zejména sdělením variabilního symbolu 

nebo jiného identifikátoru, pod nímž ZADAVATEL hradí televizní poplatek, či uvedením 

zákonného důvodu osvobození od úhrady televizního poplatku. Ukáže-li se prohlášení 

ZADAVATEL dle tohoto odstavce nepravdivým, případně dojde-li k porušení kterékoli 

z povinností v tomto odstavci sjednaných, je Česká televize oprávněna od této Smlouvy 

odstoupit s účinky ex nunc. 

7.9 Smluvní strany se dohodly, že obsah této Smlouvy se považuje za důvěrný, stejně jako 

veškeré informace, které vejdou ve známost smluvních stran v souvislosti s jednáním 

o uzavření této Smlouvy, při jejím plnění a v souvislosti s ním a žádná ze smluvních 

stran není bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněna tyto 

informace sdělovat třetím osobám, a to ani po ukončení plnění této Smlouvy 

či ukončení této Smlouvy, s výjimkou informací: (i) které Česká televize sama 

v obvyklém rozsahu sděluje třetím osobám v souvislosti s přípravou, výrobou, 

distribucí a/nebo propagací svého programového obsahu, k němuž se vztahuje tato 

Smlouva, a/nebo v souvislosti se svou propagací; (ii) které smluvní strana poskytne 

nebo uveřejní na základě právního předpisu; a (iii) které smluvní strana poskytne svým 

odborným poradcům a/nebo jiným spolupracovníkům vázaným zákonnou a/nebo 

smluvní povinností mlčenlivosti. Tato Smlouva bude uveřejněna postupem podle 

zákona s tím, že informace označené žlutou barvou budou znečitelněny. Za každé 

porušení kterékoli povinnosti dle tohoto odstavce je dotčená smluvní strana oprávněna 

požadovat od porušující smluvní strany zaplacení smluvní pokuty ve výši 100.000,- Kč. 

7.10 ZADAVATEL je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy, jestliže zjistí, že Česká 

televize: 

a) nabízela, dávala, přijímala nebo zprostředkovávala určité hodnoty s cílem 
ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho 
jiného, přímo nebo nepřímo při provádění této Smlouvy; nebo 

b) zkreslovala jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění provádění této Smlouvy 
ke škodě ZADAVATELE, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení 
výhod volné a otevřené soutěže; nebo 

c) nedodržovala povinnosti vyplývající z předpisů práva životního prostředí, 
sociálních nebo pracovně právních předpisů nebo kolektivních smluv 
vztahujících se k předmětu plnění této Smlouvy. 

7.11 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tuto Smlouvu pozorně přečetly, že její obsah 

je srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato 

Smlouva nemohla být smluvními stranami uzavřena a závazky z ní řádně plněny a 

nejsou jim známy žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost této Smlouvy. Na 

znamení toho, že s obsahem této Smlouvy bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle 

souhlasí, a že tato Smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže. 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 230268 
REK223-00414 /252 

9/9 

7.12 Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu (2 pro Českou 

televizi a 2 pro ZADAVATELE). ZADAVATEL se zavazuje odeslat (tj. předat 

provozovateli poštovních služeb k přepravě) České televizi 2 stejnopisy této Smlouvy, 

které podepsal a které jsou určeny pro Českou televizi, a to nejpozději 2. pracovní den 

po svém podpisu. 

7.13 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy: 

- Příloha č.1: Mediaplán; 

- Příloha č. 2: Podmínky a seznam subjektů, kterým je ZADAVATEL oprávněn 

udělit licenci, podlicenci a podlicenci vybraných částí Minipořadu; 

- Příloha č. 3: Logo 

 

 

Česká televize Česká republika 

– Ministerstvo životního prostředí 

 

 

__________________________ ____________________________ 

Jméno: Mgr. Jan Souček Jméno: Bc. Martin Polívka 

Funkce: generální ředitel Funkce: ředitel odboru komunikace 

Místo: Praha Místo: Praha 

Datum: ____________________ Datum: ______________________ 



Partner

program:

vysílání:
 repríza premiéra

Příloha č. 1 Smlouvy Mediaplán - Ministerstvo životního prostředí ČR

Ministerstvo životního prostředí
ČT1 , ČT2

20 premiér  plus 45 repríz v únoru a březnu 2024
Sponzorský vzkaz 10s před a po pořadu plus uvedení loga (textu) v titulcích



 

únor

únor



1



Příloha č. 2 – Seznam subjektů, kterým je ZADAVATEL oprávněn udělit licenci, 

podlicenci a podlicenci vybraných Minipořadů nebo jejich částí  

1. Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

2. Česká geologická služba 

3. Česká informační agentura životního prostředí 

4. Česká inspekce životního prostředí 

5. Český hydrometeorologický ústav 

6. Správa jeskyní České republiky 

7. Správa Krkonošského národního parku 

8. Správa Národního parku České Švýcarsko 

9. Správa Národního parku Podyjí 

10. Správa Národního parku Šumava 

11. Státní fond životního prostředí České republiky 

12. Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v. v. i. 

13. Výzkumný ústav vodohospodářství T. G. Masaryka 

 




